
Id: AYLYW-HKZOV-VAVKM-MQHPJ-DAKFN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 26 lipca 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 

z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: AYLYW-HKZOV-VAVKM-MQHPJ-DAKFN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 26 lipca 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody WydatkiDz Roz § Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8

       
700    Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 2.728,19 2.728,19 

  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 2.000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2.000,00
        
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 2.728,19 728,19 
   4300 Zakup usług pozostałych   2.728,19  
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego    728,19
        

750    Administracja publiczna 25.504,00 0,00 32.152,40 6.648,40 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 244,00 244,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    244,00
   4270 Zakup usług remontowych   244,00  
        
  75056  Spis powszechny i inne 25.504,00 0,00 25.504,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

25.504,00    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   21.700,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3.277,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   527,00  
        
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6.404,40 6.404,40 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    5.404,40
   4300 Zakup usług pozostałych   6.404,40  
   4410 Podróże służbowe krajowe    1.000,00
        

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 0,00 92,24 92,24 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 92,24 92,24 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   22,70  
   4300 Zakup usług pozostałych   69,54  
   4410 Podróże służbowe krajowe    92,24
        

801    Oświata i wychowanie 0,00 0,00 25.203,03 25.203,03 
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 25.203,03 25.203,03 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25.203,03 25.203,03
    Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 

w Jamkach - Korzonku -7.203,03
    

    Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Jamkach Korzonku -     



Id: AYLYW-HKZOV-VAVKM-MQHPJ-DAKFN. Podpisany Strona 2

10.000,00
    Budowa parkingu przyZSP Kopalnia +25.203,03     
    Utworzenie lub modernizacja szkolnych placów zabaw - utworzenie 

szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół im. Henryka Sienkiewicza 
w Konopiskach w ramach programu rządowego "Radosna szkoła" -8.000,00

    

        
852    Pomoc społeczna 0,00 0,00 9.552,00 9.552,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 9.552,00 
   3110 Świadczenia społeczne    6.800,00
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" -6.800,00     
   4120 Składki na Fundusz Pracy    230,70
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" -230,70     
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    592,30
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" -592,30     
   4300 Zakup usług pozostałych    1.929,00
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" -1.929,00     
         
  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 9.552,00 0,00 
   3110 Świadczenia społeczne   6.800,00  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +6.800,00     
   4120 Składki na Fundusz Pracy   230,70  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +230,70     
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   592,30  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +592,30     
   4300 Zakup usług pozostałych   1.929,00  
   "Dziecko - dar, który nauczymy się chronić" +1.929,00     
        

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 200,00 200,00 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 200,00 200,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   200,00  
   4300 Zakup usług pozostałych    200,00
        

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 260,86 260,86 
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 260,86 260,86 
   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości
  239,86  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    260,86
   4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości
  21,00  

        
926    Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   37.000,00 37.000,00
    Budowa Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w Konopiskach - 

Nowe oblicze Ośrodka sportu i rekreacji "Pająk" w gminie Konopiska -
37.000,00

    

    Budowa gminnej hali sportowej wraz z zapleczem socjalnym 
w Konopiskach +37.000,00

    

         
Razem dochody i wydatki 25.504,00 0,00 107.188,72 81.684,72 


